S. Marcuini. S. Richerii. S. Beringerii. S. Waldrici. S. Letaldi.

S. Cristophori. S. Gauzlieiti. S. Guinefredi. S. Otberti. S. Huberti.

S. Huberti. S. Rodberti, et ceterorum. ))

Post mortem quidem Gradulfi et vixoi is ejus Odce, de supradictis

terris multa mala perpessi sunt monachi a parcntilîus prœdictorum,

dicentibus jure sibi corapetere quod parentes eorum ante se visi sunt

tenere. Unde monachi, infinitam peccuniam dantes, tandem, Deo

opitulante, in suis usibus retorserunt.

CAPITULUM VIII.

De Agiieis Villa.

Ante 1034. De Agneis Vdla litteras, pi^eter subscriptas, in scriniis noslris in-

"venire non potui : luide, ut conjicio, aliae minime factae fuerunt; set,

per bas, illi quibus teira excambiata fuit a comité Odone, donum
Sancto Petro et monachis fecerunt, et in testimonio terrae datée usque

in praesentem dlem sunt sei'vatae. Litterae autem hujus modi sunt :

(( In nomine sanctae et individuee Trinitatis. Odo, Carnotensium

comes. Notum namque volumus esse omnibus sanctae Dei aecclesic

fidebbus, nostrisque successoribus
,
prœsentibus atquc futuris, quia

quidam clericus, vocabulo Lec'.bertus , cura fratre suo Heriberto,

nostram ante prsesentiam postulavit, ut illis quendam alodum, pro sua

heredltate quam habebant in pago Senonico, concambiassem, firmita-

temque litterarum sibi corroborari fecissem. Quod quidcm et feci.

Est autem praefatus alodus in pago Dunensi, in loco qui vocatur

Agneis Villa, et pertinent ad ipsum duœ olchae cum puteo; alioque

in loco campi duo, de terra arabili agripennl duo; et in tercio loco,

ad puteum Sichardi, agripennum unum; in quarto loco, qui vocatur

Budelea, agripennum unum. Terminatur prœfatus alodus ex una parte.
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nlodo Ragenardi ; ex altéra, Ugonis; a tercia, via publica; a quai ta,

terra Sanctl Florenlini. Dedimus etiam jam dictis personis vendendi

vel daiidi eum ciiicumque voluerint. Si quis vero, quod minime ven-

tm'ura credimus, qui contra hanc auctoritatem insurgere volueritaut

infringere, iram incurrat Dei , et quod repetierit non évinçât, set,

judiciaria poteslale coactus, libram auri cui litem intulerit solvat.

Quatinus autem haec carta firmior sit, manu propria cum signo crucis

eam subterfirmavimus , fidelibus qiioque nostris roborandam obtuli-

mus. [S. Odonis comitis. Ledgardis coraitissœ. Rotroci. Gelduini.

Rotberti. Hugonis. Landrici largi. Alberti. Gilonis. Nivelonis.] »

Scriptis' autem, quas repperi, cartis sub tempore Magenardi abbatis